



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ventac A/S**

Ved Kæret 4  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 25 17 73 71

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023

Mikael Ørum  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ventac A/S  
Ved Kæret 4  
2820 Gentofte

**CVR-nr.:** 25 17 73 71  
**Stiftet:** 1. januar 2000  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 30. juni 2023

**Direktion** Mikael Ørum

**Bestyrelse** Mikael Ørum  
Christian Ørum  
Hanne Christine Ørum



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter strategisk rådgivning, forretningsudviklende konsulentopgaver primært med fokus på bioteknologi branchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -924.820.

Egenkapitalen udgør kr. 500.000.

Årets resultat anses, efter omstændighederne, som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		-265.490	1.154.550
Personaleomkostninger.....	1	-924.396	-304.808
Afskrivninger .....		<u>-5.067</u>	<u>-402</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-1.194.953	849.340
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		-33	0
Finansielle indtægter .....	2	16.787	193.070
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-5.113</u>	<u>-211.596</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.183.312	830.814
Skat af årets resultat .....		<u>258.492</u>	<u>-230.441</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-924.820</u></u>	<u><u>600.373</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	600.373
Overført resultat .....		<u>-924.820</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-924.820</u></u>	<u><u>600.373</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>32.933</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>32.933</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser .....		366	407
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>4.273</u>	<u>5.341</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>4.639</u>	<u>5.748</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>37.572</u>	<u>5.748</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		5.585	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		88.056	12.917
Udskudt skatteaktiv .....		256.382	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>186.384</u>	<u>277.905</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>536.407</u>	<u>290.822</u>
Likvide beholdninger .....		<u>168.233</u>	<u>1.633.892</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>704.640</u>	<u>1.924.714</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>742.212</u>	<u>1.930.462</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	600.373
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>500.000</u>	<u>1.100.373</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>2.110</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>2.110</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.141	48.604
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		0	400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		83.732	148.726
Selskabsskat .....		0	159.104
Anden gæld .....		<u>101.339</u>	<u>71.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>242.212</u>	<u>827.979</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>242.212</u>	<u>827.979</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>742.212</u>	<u>1.930.462</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Lønninger .....	860.630	270.690
Andre omkostninger til social sikring .....	6.476	10.119
Øvrige personaleomkostninger .....	57.290	40.724
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>-16.725</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>924.396</u>	<u>304.808</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 16.647 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamich ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 12, i alt t.kr. 251.